



Kommunens handlednings- och tillsynsansvar i anslutning till fullgörandet av läroplikten

Obligatoriska frågor är markerade med en stjärna (*)

Bästa respondent,

denna enkät riktar sig till den instans i kommunen som ansvarar för boendekommunens handlednings- och tillsynsansvar i anslutning till fullgörandet av läroplikten. Enkäten hör till utvärderingen vid Nationella centret för utbildningsutvärdering (NCU) av studiehandledningen efter att läroplikten utvidgats och är en del av NCU:s lagstadgade utvärderingsuppgift (lagen om Nationella centret för utbildningsutvärdering 1295/2013).

Temat för enkäten är bland annat processerna för handlednings- och tillsynsansvar, resursfördelningen och samarbetet i anslutning till dem. Syftet med enkäten är att utvärdera hur handlednings- och tillsynsansvaret för fullgörandet av läroplikten fungerar, samt att utvärdera god praxis och utvecklingsbehov. Det är viktigt att besvara enkäten för att vi ska kunna få nationell information som stöd för utvecklingen.

Det tar cirka 20 minuter att besvara enkäten. Det går inte att avbryta besvarandet och fortsätta senare, så reservera tillräckligt med tid för enkäten. Observera innan du börjar besvara enkäten, att du behöver information om antalet läropliktiga studerande som inte fått en studieplats då handledningsansvaret för den grundläggande utbildningen upphör, antalet anmälningar om avbrutna studier efter den grundläggande utbildningen och antalet beslut om anvisning år 2023. **Vänligen besvara enkäten senast 31.1.2024.**

Mera information om utvärderingen finns på utvärderingens webbsida: Utvärdering av de nya formerna av studiehandledning (OHJA) 2022–2024

Tack för ditt deltagande!

Du kan också ta kontakt:

Utvärderingsexpert Kati Jokio

kati.jokio@karvi.fi

+358 29533 5522

NCU analyserar enkätsvaren. Enkätsvaren rapporteras så att enskilda personer eller kommuner inte kan identifieras. All information som samlas in i utvärderingen behandlas konfidentiellt. Resultaten av enkäten rapporteras under 2024. Efter utvärderingen arkiveras de anonymiserade enkätsvaren och kan överlämnas för forskningsändamål. Med enkäten samlar vi in bakgrundsinformation om respondenterna för att vi ska kunna genomföra analyser och dra slutsatser utifrån enkätmaterialen.

[Dataskyddsbeskrivning](#) *

Jag godkänner behandlingen av personuppgifter för ovanstående ändamål.

Kommunens namn *

lista kunnista

Respondentens befattningsbenämning

*

Respondentens bransch *

Genomförare och resurser för handledning och tillsyn

Har det i er kommun anvisats en/flera anställda att uttryckligen sköta uppgifter i anslutning till handlednings- och tillsynsansvaret? *

Ja

Nej

I kommunen sköts uppgifter med anknytning till handlednings- och tillsynsansvaret av (yrkesbenämning)

Bedöm hur följande påståenden om resurser genomförs i handlednings- och tillsynsansvarsarbetet i er kommun *

	Genomförs dåligt	Genomförs ganska dåligt	Genomförs måttligt	Genomförs ganska bra	Genomförs väl	Vet inte
Det finns tillräckligt med tid för handlednings- och tillsynsarbetet i vår kommun *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Det finns tillräckligt med personalresurser för handlednings- och tillsynsarbetet i vår kommun *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Här kan du precisera dina svar om resursernas tillräcklighet.

	Genomförs					Vet inte
	Genomförs dåligt	ganska dåligt	Genomförs måttligt	Genomförs ganska bra	Genomförs väl	
Samarbetet med vårdnadshavarna (eller annan juridisk representant) angående utredningen av de läropliktigas situation och stödbehov fungerar väl *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
En studieplats ordnas inom rimlig tid. *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Med hjälp av handledningen lyckas man hänvisa läropliktiga till utbildning eller andra tjänster som motsvarar deras behov *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Hur många beslut om anvisande av studieplats fattades i er kommun 2023 för Hux-utbildning (utbildning som handleder för examensutbildning)? *

Hur många beslut om anvisande av studieplats fattades i er kommun 2023 för TELMA-utbildning (utbildning som handleder för arbete och ett självständigt liv)? *

Här kan du närmare beskriva hur er kommun utför handledning- och tillsyn i er kommun för läropliktiga som blivit utan studieplats och som just avslutat grundskolan

Här kan du närmare beskriva hur er kommun utför handledning- och tillsyn för läropliktiga som avbrutit sina studier efter den grundläggande utbildningen

Studieplatser efter den grundläggande utbildningen

Inom vår kommuns område ordnas följande utbildningar:

- Utbildning för yrkesinriktad grundexamen
- Gymnasieutbildning
- HUX-utbildning (utbildning som handleder för examensutbildning)
- TELMA-utbildning (utbildning som handleder för arbete och ett självständigt liv)
- Folkhögskoleåret för läropliktiga
- Grundläggande utbildning för läropliktiga vuxna

Bedöm om det finns tillräckligt med utbildningsplatser i ert närområde i och med den utvidgade läroplikten (tillräckligt med läroanstalter och nybörjarplatser)

	Dåligt	Ganska dåligt	Måttligt	Ganska bra	Bra	Vet inte
Utbildningsplatserna räcker till inom yrkesutbildningens grundexamensutbildningar *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Utbildningsplatserna räcker till inom gymnasieutbildningen *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Utbildningsplatserna räcker till inom HUX-utbildningen *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Utbildningsplatserna räcker till inom TELMA-utbildningen *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Utbildningsplatserna räcker till inom Folkhögskoleåret för läropliktiga *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Utbildningsplatserna räcker till inom grundläggande utbildning för läropliktiga vuxna *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Hur samarbetet fungerar

Bedöm hur samarbetet med olika kommuner och utbildningsanordnare fungerar i anslutning till handlednings- och tillsynsansvaret *

Fungerar dåligt	Fungerar ganska dåligt	Fungerar måttligt	Fungerar ganska bra	Fungerar bra	Vet inte
-----------------	------------------------	-------------------	---------------------	--------------	----------

Fungerar
dåligt

Fungerar
ganska dåligt

Fungerar
måttligt

Fungerar
ganska bra

Fungerar
bra

Vet
inte

Samarbete med utbildningsanordnare inom den egna kommunen i anslutning till handledning av läropliktiga *

Samarbete med utbildningsanordnare i andra kommuner i anslutning till handledning av läropliktiga *

Samarbete med handlednings- och tillsynsaktörer i andra än den egna kommunen i anslutning till handledning av läropliktiga *

Beskriv vilket slags samarbete ni har med utbildningsanordnare i ert kommunområde i anslutning till handledningen av läropliktiga?

Beskriv kort vilket slags samarbete ni har med andra kommuner och utbildningsanordnare i andra kommuner i anslutning till handledningen av läropliktiga

God praxis och utvecklingsbehov

Vilka utmaningar har ni identifierat i anslutning till boendekommunens handlednings- och tillsynsansvar?

Hurdan god praxis har ni identifierat i anslutning till boendekommunens handlednings- och tillsynsansvar?

Respons som samlas in i samband med enkäten

Karvin järjestelyt arvioinnissa olivat onnistuneita. *

	Täysin eri mieltä	Delvis av annan åsikt	Varken av samma eller ann	Delvis av samma åsikt	Helt av samma åsikt
Anvisningar *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Tidtabell *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

*

	Helt av annan åsikt	Delvis av annan åsikt	Varken av samma eller annan åsikt	Delvis av samma åsikt	Helt av samma åsikt
Frågorna var träffande *	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Om ni vill, kan ni skriva ett mer ingående svar på frågorna ovan.

Hur skulle ni utveckla genomförandet av motsvarande utvärderingar?

Annan respons till NCU:
